
Prefeitura do MunicIplo de Pato Brayádo
Estado do Parana

TERMO ADITIVO N. 2 051/2014
CONTRATO N2 080/2013

PREGAO PRESENCIAL N.2 033/2013 - Homologaçâo 11/04/2013

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 11 de abrit de 2013, entre 0 MunicIpio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio o Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa
ALLABOR LABORATORIO DE ALIMENTOS LTDA, já qualificada no Contrato original, passa a
vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRMEIRA: No termo da Cláusula Quarta do Contratb Principal, fica .prorrogado
prazo de vigéncia do contrato n. 2 080/2013, para mais 03 (três) meses, encerrando-se em 11 de
julho de 2014.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçôes do contrato original, que não conflitarem
corn este, permanecerão inalteradas.

E assim, par estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual tear e
forma.

Pato Bragado - PR, em 02 de abril de 2014.

DE
Arnildo Ilieoer

ALLABOR LAB9/t41'pRIOflE ALIMENTOS LTDA
iikhlted Fiquè)ra Neto

(1 V,tij
puBjinfloM DIARIAt 

1-
H-"

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná



soLllrAcAo LW COMI'ItAS C SERVIOS

k/AR//I .VI(JA/C//'iL BE: VIA C4 0, 0/JR/IS E URB.1N157110

'IFICAl'IVA: Atraves do presente eu, Lércio B. Kirsten, Secretario de Viaçao,
s e Urbanismo, venho solicitar o aditivo ao Contrato 080/13 , Pregao 033/13.
do a serviços de anãlise e monitoramento de ãgua para o consumo humano, para
me se s

CON'I'RATADO: Ailabor Lab. De	 Ltda.

Solicilado Poi: Lércio I3alduino Kirsteti

Assinatui
Data da Solicitaçño: 10/0412014

ca ri iii bo	 Viaqáo

DEI'A R L'Iil'IEVT0 BE COA'/PRAS E /'L,l1V1iJI41EiVT0

RECUItSO ()l(cAMENTARIO

I)aia do !Encaiiiiiiliaincijto	 /	 I	 ekssivatura

Carirubo

Data

RECURSO FINANCEIRO

( ) Au(orizado

Assinatu r

Carinibo

( ) Possui

Ate 30 dias

( )N5o

( ) Nâo Possui

Data_/fbI 
	 1/4

C a r liii 1)0



.	 ..

SOLICITAçAO

Ao Exmo. Senhor
ARNILDO RIEGER
Prefeito Municipal
Pato Bragado - PR

Através do presente eu, Lércio B. Kirsten, Secretário de Viaçao, Obras
e Urbanismo, venho solicitar o aditivo ao Contrato 080/13 Pregao 033/13.
Devido a serviços de análise e monitoramento de água para o consumo
humano, para trés meses.

Contratado: Allabor Lab. De alimentos Ltda.

Pato Bragado, 10 de Abril de 2014.

• cocccJNI

Lérc io Bald uine-KjcsteA 66tiv
Secretârio de Viação, Obras e Urbanismo s F 359.205.6

ttdoMpae
vlaçbO eUTbS4lItfl1O


	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2016-01-25T15:40:15+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:15 -02:00(GMT).




